
POKALER I LAVIA KØBENHAVN 

 

I Lavia København har vi 5 pokaler, som uddeles hvert år på foreningens generalforsamling i marts måned. 

Pokalerne er vandrepokaler, som tildeles af bestyrelsen efter indstilling fra medlemmerne. 

Udvælgelsen foretages på bestyrelsesmødet i november måned. 

 

Lederpokalen 

Lederpokalen er skænket af malerfirmaet Service ved Leo Andersen og Poul Olsen ved Lavias 25 års 

jubilæum i 1976. 

Pokalen uddeles hvert år på foreningens stiftelsesdag d. 12. november og overrækkes på en førstkommende 

samlende begivenhed for hele klubben eller senest på den efterfølgende generalforsamling. Pokalen er 

tænkt som en påskønnelse eller en opmuntring til en leder, der gennem længere tid, ved stort og 

uegennyttigt arbejde, har virket for klubben. 

Pokalen kan kun uddeles en gang til hver person, og aldrig til stifterne. Personer, som kan komme i 

betragtning til pokalen, udpeges af udvalgsformænd og forretningsudvalget. Evt. afstemning skal foregå 

skriftligt. 

Humørpokalen 

Humørpokalen er skænket af H.I. Ålborg ved foreningens 25 års jubilæum. 

Pokalen uddeles en gang årligt ved den årlige generalforsamling. Den gives til en person, som ved godt 

humør og vilje til at glæde andre, skal have en påskønnelse for dette. Kan uddeles til én person flere gange, 

men der bør satses på at flest muligt får den. Udvælgelsen sker ved HB mødet i november. 

Frederiksmindepokalen 

Denne pokal er skænket af Lavias Venner til Lavia Københavns 30 års jubilæum  til minde om Frederik 

Andersen, som var mangeårig leder i bueafdelingen og medlem af forretningsudvalget. Desværre døde 

Frederik i en ung alder. 

Pokalen uddeles til et aktivt medlem af Lavia København, som i et år laver en overraskende 

idrætspræstation, som absolut ikke behøver at være af stor sportslig værdi. 

Pokalen uddeles hvert år på eller omkring foreningens stiftelsesdag d. 12. november. Pokalen kan kun 

tildeles en person én gang. Ved aflevering af hovedpokal tildeles en miniaturemodel. Det er foreningens 

afdelingsformænd, som på HB mødet i november udpeger personen. I tilfælde af stemmelighed stemmes 

der om mellem de to, der får flest stemmer. Er denne afstemning også lige i tal, har bueskytteafdelingens 

formand 2 stemmer. Afstemningen foretages skriftligt. Alle udgifter i forbindelse med denne pokal betales 

af Lavias Venner. 



Ungdomspokalen 

Denne pokal er skænket af H.I. Ålborg ved Lavias 30 års jubilæum i 1981. 

Pokalen skal uddeles hvert år ved den årlige generalforsamling. Selve udvælgelsen sker på HB mødet i 

november. Alle deltagere i HB mødet kan deltage i afstemningen. Kan kun uddeles til en aktiv ung under 20 

år på uddelingsdagen. 

DHIF,s vandregave 

Skænket af Amtsbestyrelsen København/Frederiksberg Dansk Handicapidrætsforbund i forbindelse med 

Lavias 50 års jubilæum i 2001. 

Pokalen gives til en person, der gennem sit virke har ydet en særlig indsats for handicapidrætten generelt 

Pokalen uddeles hvert år på generalforsamlingen. 

 


